
Dječji vrtić „Mali Isus“  

Don Klementa Tadina 17  

21214 Kaštel Kambelovac  

Klasa; 601-01/25-08/04  

Urbroj; 2181-4-3-25-1  

 

 

Na temelju članaka 1.a, 20. i 35. stavka 1. podstavka 4. Zakona o predškolskom odgoju i 

obrazovanju (NN 10/97, 107/07, 94/13, 98/19, 57/22 i 101/23), članaka 44. stavka 1., 96. 

stavka 1., 97. stavka 1. i 98. Zakona o općem upravnom postupku (NN 47/09 i 110/21), Opće 

uredbe o zaštiti podataka i Pravilnika o načinu ostvarivanja prednosti pri upisu djece i 

ostvarivanju prava i obveza korisnika usluga u Dječjem vrtiću "Mali Isus" stručno 

Povjerenstvo za upis djece u Dječji vrtić „Mali Isus“ u Kaštel Kambelovcu, na sjednici 

održanoj dana, 23.05.2025.g., donijelo je  

 

RJEŠENJE O UPISU DJECE U DJEČJI VRTIĆ „MALI ISUS“ U 

PEDAGOŠKU GODINU 2025./2026.  

 

POPIS UPISANE DJECE  
JUTARNJI 6-SATNI PROGRAM 
 

REDNI BROJ  ŠIFRA  DATUM ROĐENJA  

 
1.  

 

6064 09.05.2022  

 
2.  

 

7065 23.10.2020  

 
3.  

 

5063 19.05.2019  

 
4.  

 

0068 28.07.2021  

 
5.  

 

8066 15.06.2022  

 
6.  

 

9067  16.06.2022  

 
7.  

 

4062 09.03.2022  

8. 7085 30.08.2021. 

 

 17. 06. (UTORAK) 2025. U 18.30 sati ODRŽATI ĆE SE RODITELJSKI 

SASTANAK               (molimo Vas da dođete bez djeteta) 


